Artículo adicional. El Secretario de la Universidad llevará un registro o cuaderno en que se anoten las reformas o declaraciones de los artículos de este reglamento que se hicieren sucesivamente.

Formulae (en lugar de: dicendae: constitutae) (en lugar de: a Decano,
a seniore doctorum recitandae) in collatione (suprimido: graduum)
Doctoratus

DUM TRADITUR LIBER

Accipe (suprimido: igitur) imprimis legalis scientiae Librum, primum
apertum, deinde clausum, ut verborum notionem, proprietatem et signi-
ficationem (suprimido: semper) teneas, (et ceteros, en lugar de: ac alios)
semper doceas.

DUM ANNULUS

Annulus item tibi porrigitur, tamquam jurisprudentim sponso, in (supri-
mido: signum) nobilitatis tot vigiliis ac laboribus acquisitae (intercalado:
signum), atque etiam ut (añadido: re) sponsa tua signare (et en lugar de:
ac) munire possis.

DUM PILEUS (en lugar de Pileum)

Pileum (quem en lugar de: quod) ante necepisti iterum tibi trado, nam
peracto juris Civiles (vel Canonici, &c.) curriculo (suprimido: ac certami-
ne), tamquam egregia corona tibi debetur, ut ipsum gestans, et dignitatis
tuae adeptae, et viridem (suprimido: seu floridum) Scientiarum fructum
significes.

STANS IN IPSA CATHEDRA

(Añadido: His) (suprimido: Igitur) ornamentis tibi concessis ad Cathe-
dram Superiorum ascende, in edque prae oculis semper (suprimido: ac
semper) habere debes, (suprimido: quod juris) doctores, non aliter (su-
primido: honores) Cathedrae (honores assequi en lugar de: assequuntur),

(quam ubi en lugar de: nisi postquam) laudabilem (forum en lugar de: corum) vitam fuisse et esse probis moribus ostenderint, et docendi peritiam, et dicendi facundiam, interpretandi subtilitatem, copiamque (doctrinae en lugar de: docendi) ómnibus patefecerint.

DUM CHIROTECAE

Accipe Chirotecas, non tantum in (suprimodo: signum) ordinis equestris (intercalado: signum), verum etiam ut in sapientiae libris tractandis et in muneribus persolvendis pure ac (intigae en lugar de: integerrime) te geras.

DUM ZONA

Zonam (suprimido: sive cingulum) (auream en lugar de: aureum) tibi tra- do, ut lumbos praecingens ornamentum exterius obtineas, et apud Deum et homines perfectum te ostentas, atque tandem animum firmans, opera, quaecumque illa designantur, compleas, et quod justum fuerit, tribuns.

DUM CALCARIA

Accipe etiam Calcaria deaurata (suprimido: seu argentea, non tantum) (añadido: et) in signum nobilitatis equestris tot laboribus adeptae, (et en lugar de: sed) ut magis (magisque en lugar de: ac magis) per assiduum continuumque laborem ad honorem conservandum exciteris.